

Estado do Rio de Janeiro CÂMARA MUNICIPAL DE SILVA JARDIM

Gabinete do Presidente Pça. Amaral Peixoto, 46-Centro-Silva Jardim – RJ - CEP: 28.820-000 Tel/Fax (22) 2668-1142 – CNPJ 30.169.320/0001-30 http://www.camarasilvajardim.rj.gov.br - Email: camara@camarasilvajardim.rj.gov.br

TERMO DE RENÚNCIA DE MANDATO do Exmo. Sr. Prefeito WANDERSON GIMENES ALEXANDRE, do Município de Silva Jardim, Estado do Rio de Janeiro, em 02 de abril de 2018.

Aos dois dias do mês de abril do ano de dois mil e dezoito, às dezenove horas, no Plenário da Câmara Municipal de Silva Jardim, compareceu o Exmo. Sr. Prefeito **Wanderson Gimenes Alexandre**, eleito no pleito de dois de outubro do ano de dois mil e dezesseis, conforme proclamação e diplomação feita pela Justiça da 63ª (sexagésima terceira) Zona Eleitoral, manifestando sua renúncia ao cargo de Prefeito Municipal, por motivos particulares. O ATO SOLENE foi presidido pelo Primeiro Secretário Vereador Webster dos Santos Barcellos, na ausência do Presidente da Casa.

Eu, Alzimira Gentil Calazans Pacheco, Alzimira Gentil Calazans Pacheco, Oficial de Atas desta Casa Legislativa, lavrei o presente Termo, o qual é afirmado pelo Sr. Wanderson Gimenes Alexandre.

Silva Jardim, 02 de abril de 2018.

WANDERSON GIMENES ALEXANDRE